АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

==========================================================

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 10.06.2019 г.                                                                                   № 21-р.

Об утверждении графика полива приусадебных участков

В связи со сложными климатическими условиями, сложившимися на летний период 2019 года, острым недостатком воды в водопроводной сети:
1. Временно, на период поливного сезона до 15 сентября 2019 года, ввести следующий режим ограничения полива:
	Нечетные дни месяца
	Поливает верхняя часть улицы

 «Шляхновской» (до Илларионовой Л. С.),

верхняя часть улицы «Центральная» (до Говорковой Р.П.) и «Городок».

	Четные дни месяца
	Поливает нижняя часть улиц:

«Центральная» от Говорковой Р.П., «Шляхновская» от Илларионовой Л.С. и «Москва» от Виноградовой Е.В. и до Сафроновой М.М.

2. Запрещается полив картофеля и деревьев, организация водоемов для птиц.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
Глава Поклоновского
сельского поселения                                                                   С.А.Данилов